

DESCRIPTION	LOCATION	UNIT	QTY	Image	Price Unit USD\$	Total Price USD\$	Deposit	Balance	Deposit required
Windows									
Windows Double glazed 5mm+12air+5mm Stainless steel security screens Powder coated white	Exterior 1060 x 2250H	Pcs	4		\$495.46	\$1981.84			
	Exterior 1060 x 2200H	Pcs	4		\$485.07	\$1940.28			
	Exterior 1060 x 2100H	Pcs	1		\$464.30	\$464.80			
	Exterior 1200 x 2400H	Pcs	4		\$592.48	\$2369.92			
									100%
Vinyl Lvt Flooring									
LVT loose lay 4.5/0.5	Living & Dining area	m ²	350		\$15.50	5,425.00		A\$0.00	
								A\$0.00	100%
Rock face 600 x 600 Porcelain									
Rock face 600 x 600 Porcelain	Bathroom floor, walls	m ²	184		\$18.00	\$3,317.76			
Sage green 150x150mm 150x150mm	Bathroom Feature walls	m ²	121		10.50	1,274.57			
									50%
TAPS									
Basin faucet (Z R Brushed brass) JD-	Bathrooms	Pcs	13		A\$66.00	\$858.00			
Basin waste JD-S04TS Shower Mixer SET JD-WS531TS JD-WS504TS	Bathrooms	Pcs	13			A\$0.00	A\$0.00	A\$0.00	
Robe Hook JD-M229TS	Bathrooms	Pcs	36		\$10.00	\$360.00	A\$	A\$	
Toilet Roll Holder JD-M225-1TS	Bathrooms	Pcs	13		A\$0.00	A\$0.00	A\$0.00	A\$0.00	
Kitchen Mixer JD-WK1034TS	Kitchen	Pcs	13		\$17.00	\$221.00	\$	\$	
Toilet JD- WT524	Bathrooms	Pcs	13		\$64.00	\$832.00	\$	\$	
LED arch mirror	Bathroom 3000K Touch lighting	Pcs	13		\$156.00	\$2028.00			
Fluted shower glass Brass accessories SP1010RG	Bathrooms 680 x 2000mm 10mm tempered fluted glass	Pcs	13		\$70.21	\$912.69			
Kitchens									
Kitchen / vanity / wardrobe See spec	Kitchen / bathroom	Unit	1		\$1812.91	\$1812.91			
Kitchen / vanity / Wardrobe See spec	Kitchen / bathroom	Unit	2		\$1769.22	\$1769.22			
									30%
Stone - terrazzo quartz									
As per specifications	All units	Set	1			\$7404.10			
Assembled packing (excluding wardrobes)		Set	1			\$900.00			
									30%
GRAND TOTAL USD\$						\$61565.10			
Sourcing fee 6%									
Total USD						US\$61,565.10			
Total AUD						A\$ 92,614.47			
GST + shipping						A\$ 13,261.44			
Landed						A\$ 105,875.91			
Unit Rate AUD						A\$ 8,144.30			

1

Drawing

No.	Category	Item	Description	Material	Unit	Qty	Price	Total	Unit Price	Total Value
1	Kitchen Base	Kitchen Base	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
2	Vanity Base	Vanity Base	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
3	Wardrobe	Wardrobe	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
4	PS-V	PS-V	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
5	PS-V	PS-V	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
6	PS-C	PS-C	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
7	PS-W	PS-W	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
8	PS-W	PS-W	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
9	PS-W	PS-W	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
10	Handle	Handle	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
11	PS-W	PS-W	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00
12	PS-W	PS-W	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00

2

Drawing

No.	Category	Item	Description	Material	Unit	Qty	Price	Total	Unit Price	Total Value
1	PS-W	PS-W	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00

countertop

No.	Category	Item	Description	Material	Unit	Qty	Price	Total	Unit Price	Total Value
1	PS-W	PS-W	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	13mm particle board solid endgrain veneer, back panel 13mm particle board	m ²	1	800	800.00	1	800.00

Assembled packing (excluding the wardrobe) \$900.00

Estimated Volume & Weight (ready to assemble packing):

Estimated Volume & Weight (assembled packing): 200P